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Sokneprest:

Torunn Jåvold
Tlf: 67 500 602 · Mobil: 922 11 138
E-post: tj233@kirken.no

Soknediakon: 
Mari Haug Thorsen (Tilbake 1. september)

Mobil: 915 68 544
E-post: mt773@kirken.no

Kateket:

Caroline Vesterberg
Tlf: 67 500 606 · Mobil: 982 67 841
E-post: cv888@kirken.no

Menighetspedagog:

Sigrid Eline Andersen
Mobil: 404 42 178
E-post: sa645@kirken.no

Kapellan:

Stine Kiil Saga
Tlf. 67 500 601 · Mobil: 990 14 056
E-post: ss834@kirken.no

Kirketjener:

Jostein Simonsen
Mobil: 916 58 617 
E-post: js294@kirken.no

Menighetsrådets leder:

Britt Gaustad Fuglevik
Mobil. 934 86 466
E-post: brittgfuglevik@gmail.com 

Ungdomsarbeider:

Kjersti Jåvold Landmark
Mobil: 984 67 356
E-post: kl754@kirken.no

Kirkeforvalter 

Hans Georg Røed
Mobil: 982 67 807
E-post: hr957@kirken.no

Kantor/organist:

Knut Kårvatn Eikeland
Tlf: 67 500 603 · Mobil: 982 67 804
E-post: ke322@kirken.no

Sekretær:

Anne Kristin Marigård
Tlf: 67 500 600 · Mobil: 982 67 813 
E-post: am695@kirken.no

Haslum menighetskontor

Gamle Ringeriksvei 86
1356 Bekkestua
Alle henvendelser til 
menighetene i Bærum går nå 
gjennom KIRKETORGET,  
tlf. 67 500 500 

Menighetskontorets faste 
åpningstid:

Tirsdag:  10-14
Onsdag:  10-14
Ellers etter avtale

Kontaktinformasjon:
post@haslum-menighet.no
http://haslum-menighet.no
www.baerum.kirken.no
Facebook: Haslum Kirke

Haslum kirke 

Kirkeveien 143

Haslum Krematorium

Gamle Ringeriksvei 88,  
1356 Bekkestua.  
Tlf. 67 50 45 50 
Kirkegårdsforstander kl. 9-12

Gave til menighetsbladet

Kontonr. 1506.02.89333

Menighetens givertjeneste:

Kontonr. 1627.07.97028
Merk innbetaling «Haslum» «Nepal» 
eller «Kina» ut fra hva du ønsker at 
pengene skal gå til.

 

Haslum menighetsblad:

Redaksjon: Staben, Merete Steen
Layout: LFP Design / www.lfpdesign.no
Foto forsidebilde: Ragnhild N. Hungnes

Kjære leser!

For tiden leser jeg en bok om Lykke av abbed Christopher Jamison. 
I sin bok skriver han: «I våre dager møter vi stadig oftere folk 
som forteller at livet er blitt for individualistisk, at livet deres er 
for materialistisk, at forbrukerholdningen brer seg alle steder, at 
gledene i livet blir mer og mer overflatiske mens de på et dypere 
plan opplever at lykken uteblir.» Han sier: «Folk søker lykke, men 
langt fra alle vet hvordan de kan finne den. De snakker om smerte 
i hjertet og om sin skuffelse over et liv som på ett plan virker helt 
fint. Denne åndelige lengselen er i ferd med å bli en helt alminnelig 
side ved det moderne livet.»

I denne utgaven av menighetsbladet kan du lese en artikkel om 
«Hva gir livet mening?» Kanskje du får noen tanker som kan gi deg 
mening i hverdagen?

Dersom du merker at du savner et fellesskap, kan vi som menighet 
tilby fellesskap med mulighet til å snakke om åndelige lengsel. I 
gudstjenestene kan du få mulighet til å høre Guds ord. Vi ønsker 
å være en arena hvor du bare kan være, ta imot og hvor du kan 
snakke om livet. I dette fellesskapet har vi også flere tilbud om 
aktiviteter, bl.a. en kulturgruppe og kor.
Vi har husfellesskapsgrupper med muligheter til å snakke om tro 
og tvil. Du kan lese litt om dette i bladet. Vi inviterer deg til å ta 
kontakt og bli med i et husfellesskap.

Vi har også «Åpen kirke» hver tirsdag kveld. Her kan du komme og 
være stille, be og meditere. Vi ønsker deg velkommen til Haslum 
menighet!

Britt Gaustad Fuglevik 
Leder i menighetsrådet

Tenker du mer på andre, får du mindre tid til å 
være misfornøyd med deg selv, skrev komiker og 
programleder Christine Koht i Aftenposten. Hun minner 
oss om viktigheten av å bidra!

I forrige nummer av menighetsbladet 
var det en artikkel om hva som gir 
livet mening. En kort oppsummering 
av forskere og gamle grekere som ble 
sitert, er at mening blant annet skapes 
ut fra sammenheng, tilhørighet og at 
det er behov for oss. Lykke springer ut 
av våre handlinger når vi lever i pakt 
med verdier, tar vare på relasjoner og 
opplever engasjement. Denne artikke
len handler om hvordan vi kan bruke 
vår tid og våre ressurser på noe som gir 
oss mening og opplevelse av tilhørighet. 
Både til hverandre og til Gud.

Bli lykkeligere,  
friskere og mer aktiv
I følge frivillig.no skaper frivillighet 
engasjement og deltakelse, møteplasser 
og inkluderende miljøer. I tillegg er det 
helsefremmende når du møter nye ven
ner og kjenner tilhørighet. Ja, man vet 
faktisk at det å være frivillige forebygger 
ensomhet, og at frivillige er lykkeligere, 
friskere og mer aktive. 
 Kirken har til alle tider vært båret 
av ulønnet, frivillig innsats. Det har 
ikke forandret seg, selv om staben i 
Haslum har lønnede medarbeidere. 
Haslum menighet trenger frivillige til 
å bidra på våre aktiviteter for eldre og 
yngre mennesker, på gudstjenester og 
konserter, som konfirmantledere og 
på familiemiddager. Så våger vi også å 
påstå, at det er mange gode relasjoner 
og nye vennskap i vente. Det er godt 
å bety noe i andre menneskers liv, og 
bidra med det man kan. 

Vær med å bidra!
Haslum menighet trenger at mange 
bidrar i menighetens arbeid. En måte å 
bidra på er selvfølgelig gjennom frivillig 
innsats. Fellesskapet trenger deg, og du 
trenger fellesskapet. Det finnes mange 
måter å bidra på; ved å være med å 
holde kirken åpen tirsdag kveld, ved 
å besøke eldre, ved å ordne i stand til 

kirkekaffefellesskapet, ved å ønske folk 
velkommen til gudstjeneste eller drive 
arbeid for barn og unge. Vi ønsker 
mange ulike type mennesker som fri
villige hos oss, men vet at vi ofte spør 
de vi allerede kjenner. Så om du har 
lyst til å bidra, og bli kjent med flere, ta 
gjerne kontakt med oss. 
 En artikkel i Aftenposten fra 
oktober 2011, publiserer forskning 
som ser en sammenheng mellom 
pengebruk og lykke. Forskningen viser 
at folk som bruker penger på gaver til 
andre og veldedighet, er gladere enn 
andre som bare bruker pengene på seg 
selv. Kanskje henger det sammen med 
Christine Koht sin påstand over. For 
en annen måte å bidra på, er å bidra 
økonomisk til det arbeidet Haslum 
menighet driver. Gjennom givertjeneste 
kan vi for eksempel lønne ungdomsar
beider og holde kostnadene nede for 
barn, unge og eldre som benytter seg av 
våre tilbud og aktiviteter, uten å måtte 
kreve høye priser for deltakelse. Det 
gjør også at vi kan berike vårt guds
tjenesteliv med dyktige musikere og 
det sørger for jevnlige konserter uten 
inngangspenger. I Norge er vi heldige 
ved at alle tros og livssynssamfunn får 
støtte fra staten og kommunen, men 
for å gjøre alt det vi har lyst til, trenger 
vi også at noen gir – både gjennom 
kollekt på gudstjeneste, men også ved å 
være fast giver. Når vi har faste givere, 
gir det oss en økonomisk forutsigbarhet 
så både menighetsråd og stab kan tenke 
strategisk og planlegge for årene som 
kommer. Ditt bidrag betyr noe!

Hva gir livet mening? del 2
 Tekst: Caroline Vesterberg og Stine Kiil Saga 

Frivillighet: Noe for deg?

På frivillig.no kan du lese mer om det å være frivillig og på haslum-menighet.no kan 
du lese mer om Haslum menighets arbeid og hvordan du kan bli fast giver hos oss 
(PS! Lik gjerne facebooksiden vår «Haslum kirke») 
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Både store og samlet seg i festsalen da 
menigheten arrangerte klesbyttemar
ked for første gang. Over 67 personer 
deltok i byttingen og til sammen 277 
plagg fikk nye eiere. De resterende 
klærne blir gitt til veldedighet. Frivillige 
i alle aldre (barn, ungdom, voksne og 
eldre) hjelp til, og stemningen var god! 
Tusen takk til alle som deltok, og en 
spesiell takk til de frivillige som gjorde 
dagen mulig!
 Før markedet åpnet, var det salg av 
middag i samarbeid med Supermandag. 
Fra grillen ble det servert både falafler 
og laks, med grønnsaker og couscous. 

Ten Sing solgte smoothie, og de ble 
raskt utsolgt.

Slik fungerer et 
klesbyttemarked:
Du kommer med ett eller flere kles
plagg og får en kupong per plagg. 
Klærne blir lagt frem på markedet, 
sammen med plagg fra andre eiere. Når 
du finner et nytt plagg på markedet kan 
du levere inn en av kupongene og plag
get er nå ditt. Dette tiltaket er en del av 
vårt grønne arbeid, og er et alternativ til 
kjøp av splitter nye plagg.

I hete juni var menighetens eldre på 
minicruise med Rigmor. Vi seilte en 
runde i den nydelige fjorden og fikk 
guiding over høyttaleranlegget. På 
båten nøt vi både vaffel og is. En god 
lørdagsettermiddag, med andre ord!

Kulturgruppen
Kulturgruppen for seniorer benytter seg 
av ulike kulturtilbud i nærmiljøet/Oslo. 
Målsettingen er å gjøre noe hyggelig 
sammen og bryte isolasjon. Det er så 
mange fine tilbud, men noen ganger er 
dørstokkmila hard – og det kan være 
godt å ha noen å dra sammen med. 
 I vår har seniorene i kulturgruppen 
deltatt på ulike aktiviteter sammen. 
Alt fra kino (Den 12 mann) og tur til 
Garlaus til minicruiset med Rigmor og 
omvisning på slottet. Det er hyggelig å 
oppleve nærområdet sammen, og det er 
selvfølgelig plass til flere.
 Programmet for høsten kommer i 

løpet av august/september. Følg med på 
hjemmesider, i kunngjøringer, i kirken 
og i oppslag på menighetshuset.

Vellykket klesbyttemarked  
i Haslum menighet
 Tekst og Foto: Ragnhild N. Hungnes 

Minicruise med Rigmor  
for Kulturgruppen
 Tekst og Foto: Ragnhild N. Hungnes 

XX Laila, Per, Gina, Gro, Arnfinn

XX Gro, Anne Marie

XS Dag
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Nye fellesskap i Haslum menighet
 Tekst og Foto: Stine Kiil Saga 

Salmehjørnet
 Tekst: Knut Kårvatn Eikeland 

Har du det travelt, med 
et stramt program og 
mye som skal ordnes og 
organiseres, og trenger 
en oase i hverdagen? 
Eller kanskje du er mye 
alene og ønsker å bli 
kjent med flere? Da er du 
hjertelig velkommen til å 
bli med i et husfellesskap 
i Haslum menighet.

I Haslum menighet har vi noe som 
heter «husfellesskap» som er et mindre 
fellesskap (ca. fem til tolv personer) 
som møtes hjemme hos hverandre en 
fast dag hver andre eller tredje uke. 
Menighetens hovedsamling, søndagens 
gudstjeneste, gir ikke alltid rom for å 
sette ord på sin egen tro, og da er det 
fint å kunne ha et mindre fellesskap 
man kan dele tro og tvil. I en mindre 
gruppe er det også lettere å bli kjent 
og dele hverdagslivets utfordringer og 
gleder med hverandre.
 Merete Steen har vært med i et 
husfellesskap fra det ble startet opp i 
Haslum menighet for 35 år siden.  
– Vi møtes hjemme hos hverandre en 
fast dag hver annen uke, møtet varer 
bare to timer og ikke en hel kveld, 
svært enkel servering (kunne gjøres klar 
på fem minutter), tre faste «program
poster» så alle vet hva som skal skje. 
Først en runde der alle får ordet og 
kan dele med gruppa det de har behov 
for om «hva har skjedd siden sist». Så 
en økt der vi leser og snakker sammen 
om en bibeltekst. Og til slutt en felles 
bønnestund, enten «bare» Fader vår, 
eller mer, kanskje om noe av det vi har 
snakket om i starten, forteller hun. 

– Det er et romslig, tillitsfullt og varmt 
fellesskap. Der man blir godt kjent og 
akseptert som den man er og utvikler 
vennskap. 
 Mange har også opplevd hus
fellesskapet som en veldig god støtte i 
perioder der livet har vært krevende. I 
ulike faser av livet kan en sånn gruppe 
være en oase som gir deg mulighet til å 
roe ned, lytte til andre, kunne snakke 
om seg selv og sitt uten å bli avbrutt, 
reflektere over en tekst fra bibelen, dele 
tanker om egen tro og tvil, bli lyttet til, 
be sammen. 

Det har i flere omganger 
blitt trykket salmespalter 
i Haslum menighetsblad. 
Personer bosatt innenfor 
Haslum menighet har 
trukket frem en salme som 
har hatt stor betydning, 
eller som man av ulike 
årsaker har vært opptatt 
av. 
Jeg har bladd igjennom en del årganger 
av menighetsbladet, og siste spor av en 
slik salmespalte måtte jeg helt tilbake til 
2006 for å finne. Det er kommet frem 
ønsker om å sette i gang en slik spalte 
igjen, og siden det nå er gått tolv år, er 
det kanskje også på høy tid.

Så grønn en drakt, så rik en duft 
En vänlig grönskas rika dräkt (Sommarpsalm)

I det første bidraget av Salmehjørnet 
vil jeg trekke frem en av de kanskje 
aller mest kjente salmene vi har fått fra 
våre naboer i øst. Vi har flere salmer i 
salmeboka som vi synger når våren er i 
anmarsj, men når vi finner frem denne 
salmen da har sommeren kommet for 
fullt. Den er skrevet til midtsommer
dagen, en av de store merkedagene i 
Sverige. Her forbindes den nok også for 
mange med skoleavslutning og som
merferien som står for tur.
 Salmen ble skrevet av Carl David 
af Wirsén i 1889 til en tysk melodi fra 
1700tallet. Det var likevel ikke før Wal
demar Åhlen skrev ny musikk til salmen i 
1933 at den ble allment kjent. Siden det 
er den blitt standardrepertoar i nordiske 
kor. Melodien er sterkt knyttet til har
moniseringen av salmen, og selv ble jeg 

temmelig forundret over at denne salmen 
ikke er utsatt flerstemmig i salmeboken. 
Dette er en salme som svært mange har 
lært seg gjennom å ha sunget i kor, og om 
det er en noen salmer som skulle fungere 
flerstemmig som menighetssang, så er 
nok denne en av dem.
Salmen er oversatt til norsk av Øystein 
Thelle i 1995. Den ble innlemmet i 
salmetillegget Salmer 1997, og vide
reført til vår nye salmebok i 2013. 
Salmen har en veldig sanselig tekst, 
og spesielt de tre første versene som 
beskriver sommeren. Disse er også 
de mest sungne, mye på grunn av at 
kornotene fra Nordiska Musikförlaget 
kun inneholder disse versene.I avslut
ningen av tredje vers trekker forfatte
ren linjer mellom årstidene og livets 
forgjengelighet: «Som blomst og løv 

blir muld og støv, skal vi og verden fare, 
men Herrens miskunn vare.» I vers fire 
tar forfatteren utgangspunkt i Jesaja 40: 
68: «Alt kjød er gress og flyktighet…» 
og «Med sjel og kropp skal jeg stå opp 
og blomstre i ditt rike, når denne jord 
må vike.» I femte og siste vers kommer 
håps perspektivet til syne og det knyttes 
bånd tilbake til sommertemaet fra de 
første versene: «Så syng det ut: Snart 
skaper Gud en sommer uten make og 
gir oss alt tilbake!» Denne våren var jeg 
med på å bruke denne salmen ved en 
begravelse, og med avslutningen av sal
men i bakhodet opplevdes dette veldig 
riktig og meningsfylt.

Til å skrive noen tanker om en salme 
i neste utgave utfordrer jeg  
Espen Angermo! 

Nye husfellesskapgrupper

Vi ønsker å starte opp nye husfelles skapsgrupper i menigheten, og du er hjertelig 
velkommen! Lurer du på noe, eller er du interessert i å bli med? 

Ta kontakt med husfellesskaps veteran Merete Steen meresteen@gmail.com eller 
prest Stine Kiil Saga ss834@kirken.no 
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Gudstjenesteliste 26. AUGUST – 9. DESEMBER 

Med forbehold om endringer. Følg med på www.haslum-menighet.no og Haslum kirke på Facebook!

Søndag 26. august   
14. søndag i treenighetstiden / Vingårdssøndag 

Kl.17.00 Gudstjeneste for små og store med dåp og nattverd. HELT 
førsteklasses. 6-åringene er spesielt invitert. Semesterstartsgudstjeneste. 
Bærum Soul Children deltar. Takkoffer til Sjømannskirken – Norsk kirke i 
utlandet. Stine Kiil Saga og Sigrid Eline Andersen. Kirkekaffe. 

SEPTEMBER
Lørdag 1. september 
Kl.11.00, 13.00 og 15.00 KONFIRMASJON.  
Gudstjeneste med forbønn for den enkelte konfirmant. 
Takkoffer til menighetens arbeid. Caroline Vesterberg og Torunn Jåvold. 
Musikk ved Knut Kårvatn Eikeland og Frøydis Grorud. 

Søndag 2. september  15. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00 KONFIRMASJON.  
Gudstjeneste med forbønn for den enkelte konfirmant
Takkoffer til menighetens arbeid. Caroline Vesterberg og Torunn Jåvold. 
Musikk ved Knut Kårvatn Eikeland og Frøydis Grorud. 

Lørdag 8. september
Kl. 11.00, 13.00 og 15.00 KONFIRMASJON.  
Gudstjeneste med forbønn for den enkelte konfirmant. 
Takkoffer til menighetens arbeid. Caroline Vesterberg og Stine Kiil Saga. 
Musikk ved Knut Kårvatn Eikeland og Frøydis Grorud. 

Søndag 9.september  16. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00 Gudstjeneste med dåp og nattverd. Takkoffer til menighetens 
arbeid. Stine Kiil Saga og Knut Kårvatn Eikeland. 

Søndag 16. september  17. søndag i treenighetstiden 
Kl.11.00. Gudstjeneste med nattverd. Takkoffer til misjonsprosjekt i Nepal. 
Kl 13.00 Dåpsgudstjeneste. Offer til menighetens trosopplæringsarbeid. 
Torunn Jåvold og Knut Kårvatn Eikeland.

Søndag 23. september  18. søndag i treenighetstiden
Kl.11.00. Høsttakkefest. Dåp og bønnevandring med nattverd. Takkoffer 
til Kfuk-Kfum Global. Haslum kirkes SangFuglOrdning. Vandring etter 
gudstjenesten. Stine Kiil Saga, Mari Haug Thorsen og Knut Kårvatn 
Eikeland. 

Søndag 30. september  19. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00 FELLES GUDSTJENESTE MED JAR MENIGHET I JAR KIRKE. 
Dåp og nattverd. Offer. Thomas Berbom og Maria Hansli. 

OKTOBER
Søndag 7. oktober  20. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00 FELLES GUDSTJENESTE MED JAR MENIGHET I HASLUM 
KIRKE. Nattverd. Takkoffer til menighetens arbeid. Torunn Jåvold og 
vikarorganist. 

Søndag 14. oktober  21. søndag i treenighetstiden
Kl.11.00 Familiegudstjeneste. Utdeling av «Min første bibel» til 4-åringer. 
Dåp. 
Kl.13.00 Familiegudstjeneste. Utdeling av «Min første bibel» til 4-åringer. 
Dåp. Takkoffer til søndagsskoleforbundet. Stine Kiil Saga, Sigrid Eline 
Andersen og Knut Kårvatn Eikeland. 

Søndag 21. oktober  22. søndag i treenighetstiden. 
Kl.11.00 Gudstjeneste med dåp og nattverd. Takkoffer til menighetens 
arbeid. Torunn Jåvold, Mari Haug Thorsen og Knut Kårvatn Eikeland. 
Kirkekaffe. 

Søndag 28. oktober  Bots og bønnedag. 
Kl.11.00 Gudstjeneste med allment skriftemål. Takkoffer til misjonsprosjekt 
i Kina. Torunn Jåvold og Knut Kårvatn Eikeland. 

NOVEMBER 
Søndag 4. november  Allehelgensdag 
Kl. 11.00. Høytidsgudstjeneste. Nattverd. Haslum kirkekor og 
sammensatt messingensemble. Takkoffer til misjonsalliansen. Stine Kiil 
Saga, Mari Haug Thorsen og Knut Kårvatn Eikeland. 
Kl. 12 – 16.30. Kirkekafé på menighetshuset. 
Kl. 17.00 Minnegudstjeneste. Vi leser navn på de som i vår menighet har 
gått bort siste år.
Invitasjon til pårørende. Åpen for alle. Sanger Per Andreas Tønder 
medvirker. Stine Kiil Saga, Torunn Jåvold, Mari Haug Thorsen og Knut 
Kårvatn Eikeland. 

Søndag 11. november  25. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00 Familiegudstjeneste på Haslum menighetshus. Vennskap. 
Takkoffer til Stefanusalliansen. Torunn Jåvold, Caroline Vesterberg og 
vikarorganist. 

Søndag 18. november. 26. søndag i treenighetstiden. 
Kl. 11.00. Gudstjeneste med nattverd. Takkoffer til menighetens arbeid. 
Kl. 13.00 Dåpsgudstjeneste. Offer til menighetens trosopplæringsarbeid. 
Stine Kiil Saga og Knut Kårvatn Eikeland. 

Søndag 25. november  Kristi Kongedag / Domssøndag 
Kl. 11.00 Gudstjeneste med nattverd. Takkoffer til misjonsprosjekt i Nepal. 
Torunn Jåvold og Knut Kårvatn Eikeland. 

DESEMBER
Søndag 2.desember  1. søndag i advent. 
Kl. 11.00. Familiegudstjeneste. Lys Våken. 11 åringer deltar. 
Bønnevandring. Takkoffer til Acta. Normisjon. Kirkekaffe. Stine Kiil Saga, 
Sigrid Eline Andersen og Knut Kårvatn Eikeland. Bærum Soul Children 
deltar.

Søndag 9. desember  2. søndag i advent. 
Kl. 11.00. Høymesse. Nattverd. Takkoffer til Menighetens arbeid. 
Kl. 13.00. Dåpsgudstjeneste. Offer til menighetens trosopplæringsarbeid. 
Torunn Jåvold og vikarorganist. 

Livets gang 18. februar – 30- juni

DØPTE
Victoria Aakerberg Ørsnes
Andreas Seim-Torkildsen
WilliamKalstadLandgraff
AmeliaKvammen Næss
Matilde Eli Fernández Ullerø
KasperKretz Grøndahl
Iver Krohn-Iversen
Petter Halvorsen Skretting
Ebba Ølund Gerner
Johanne Berg Thorstensen
Agnethe Buchmann Wathne
Edvard Igland
Ebba Ølund Gerner
Emil Bakke Christensen
Emilie MadlandRakli
Jakob Husøy Langenes

Filippa Veltzé Andreassen
Lars-Petter Søreng Johnsen
AugustRostad Sæthre
Bradley Littlewood
Josefine Akersveen Breistein
Lucas Andries Sundby
Felix Øiseth Benjaminsen
Julianne ØisethBenjaminsen
Max Mollatt-Laudal
Linn Kristina Villvin Hansæl
Anna Malling Røsjø
Sara Skarprud Stålem
Therese Wroll-Evensen
GustavNorumParnemann
Henrik Golberg Hole
MikkelKolrud Dybwad

Aksel Clementz-Antonsen
Nea Mamelund
Linus Fodnes Ottesen
Jakob Veel-Skogholt
Ingrid Oline Volungholen
MikkelDehn Magdahl
Elin Blegeberg Gedde
Magnus William Lohne
Sverre Otto Meaas
Adam Røynestad Hammer
Emma Storm
Kaya Nina Krogtoft Zacho
Josefiene de Groot-Lunde
Sigrid Holand Skotheim
Ulrik Pettersen-Carlsen
Wilma LeonoraKjærnes Holm 

Kristensen
Mia Holstad Børresen
Ulrik Lie Andreassen
Aleksander Myhre Stenersen
Fred Romøren
Oliver HerheimWagner-Larsen
Emil Otto Pfeiffer Boge
Sofia Victoria Dahlen Holter
Sebastian Francke Rygh
NicolaiHenning
Sol Adriane Sandborg Lindsay
Olivia Johanna Burenius Sander-

sen
Zelda Vuong Hermansen
Theo Reichelt-Liestøl

DØDE 
Paal Cato Westlie
Runar Theigen
Kirsti Sommerfeldt-Colberg
Ida Helene Bøhler
Randi Harriet Haug
Bjørg Mortensen
Olav Aaserød
Petter Huglen
Harald Kilde
Sven Olav Jørgensen

ØyvindKlevstrand
Aase Rusten
Otto Elias Larsen
Sylvia Marie Agnete Bukne
Carsten Elias Klevenberg Haugen
Helge Ragnar Røed
Tone Weyer-Larsen
Stein Mikael Lie
Alexander Hoff
Svend Simon Ward Enger

Ottar Gisle Djupesland
Erik Johansen
Olaug Storvik
Liv Berit Aurlien
Jan Navestad
Harry MariniusSagen
Grete Sønsteby
Aksel Gjerstad
Randi ElisabethBlom
Kåre Hanken

Anne-Karin Sørlie
Berit Sjaastad
Anne ElisabethLindvik
Petter Sammerud
Trond Klemetsen
Torbjørg Anne Larssen
Per Fredrik Ristvedt

VIGDE
Hanne Birgitte Omlie og Hans Ivar Ellingsen
Senait Gebremichael og Erling Sylte Stavheim
Cathrine Sørskott Marthinsen og Petter Svanholm Befring
Tina Therese Hauff og Sven-Erik Silliseth Lyford
Hilde Raknes Hellberg og Catho Bjerkseter
Svetlana Vladimiovna Ivanova og Petter Johan Holdt
Rikke Holving Falck og Alexander Heltne
Anne Helene Barsnes Eraker og Øyvind Barsnes Eraker
Ellen Rykkelid og PeterSkaar
Siren Kathrine WårøeLykkø og Magnus Bjelkerud
Kari Paulsen og Espen Tyrihjell
Agnethe Bransegg Klepp og Sverre Lie Nordby
Kathrine Sollie Justad og Trygve Bjørntvedt
Kristin Maria Nøkleby og Marius Hvistendahl Widerøe
Kristine Granquist og Peder Theodor Eskild

Cecilie Ranheim og Morten Framstad Ødegård
Katrine Sogge Seland og Morten Andrè Brynildsen
Hanne Kristine Vederhus og Kristian Lien
Hannah Martine Nielsen og ChristofferHaugen
Ingunn Merethe Furfjord og Karl Henrik Kleive Børseth
Caroline Louise Thorbjørnsen Østrem og Niels Lassen
Jane Berge og Andreas Høyer
Birgitte Bjurvold Isaksen og Jon Kristian Andresen
Ann-Kristin Sætre og John Alanson Riiber
Maren Sætre og Henrik Harsem
Kaia Hellström Krüger og Even Bjønnes Henningsen
Ingrid Skutle Høgsæt og Jon Petter Norheim
Caroline Brandsæter Jensen og Mats Andrè Andersen
Siri Margrete Pedersen Hugo og Jan Christian Lohne
Camilla Wallentin og Christian Laura Rasmussen
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Jeg liker høsten. 
Kanskje er det fordi jeg er født på 
høsten. Kanskje er det fordi jeg er vokst 
opp på en gård. 

Selvfølgelig liker jeg våren og sommeren også. Særlig slike 
somre som vi har hatt i år. Men likevel, eller kanskje særlig 
da liker jeg høsten enda bedre. 
 Jeg er vokst opp med at høstferien het potetferie. Og så 
fort vi var store nok ble uka brukt til nettopp det; innhøs
ting av poteter. Det var jobb for de fleste og like velfortjent 
var lønna vi fikk og som var bare vår. 
 Jeg er vokst opp med å gå over jordet der treskeren var 
ferdig med jobben og ha snerk fra nytresket byggkorn på 
buksebeina. Jeg er vokst opp med bringebærturer sammen 
med mormor og mamma på skauen, og at vi høstet eplene 
og sparte de beste og peneste i en kald kjeller til det ble jul 
…
 Jeg tenker vi er heldige som lever med så tydelige 
årstider i vårt land. Naturens rytme, dette at noe modnes, 
høstes og til slutt går i dvale eller dør er en naturlig del av 
livet. For bare på den måten kan det bli noe nytt, år etter 
år, generasjon etter generasjon. Og sånn er det også i livet. 
 Som mennesker lever vi livets årstider, og selv befinner 
jeg meg for håpentlig fortsatt på sensommeren. Men både i 
min egen familie, og ikke minst i jobben min er jeg stadig i 
nærkontakt med alle livets årstider. Det handler om rytme, 
om naturlig utvikling. 
 Men også hensikt og mål. Min tanke og tro er at Gud 
er verdens og livets gartner eller bonde. Og vinteren er den 
gode dvalen på vei inn til det nye. Gjennom årets rytme 
lærer jeg også om min egen rytme. 
Og at overgangen fra vår til sommer, sommer til høst, og 
engang høst til vinter er en del av livet, og ikke noe jeg 
behøver å frykte. 

Jeg liker høsten. Ettertankens tid. For en god samtale og tid 
til hverandre.  

Høsten
Tekst og foto:  Torunn Jåvold 

ARBEID UTFØRES
• Vedlikehold av bolig
• Hagearbeide
•  Skifte av  

dører/vinduer
• Terrasse
• Parkett

Enkle oppdrag:
Torbjørn Urnes 
918 38 912
Frank Sannes 
922 08 763

ET DIKT OM HØSTEN
Mange dager av purpur og gull har oktober gitt oss

under en himmel som daglig blåner seg mere blå.
Ennå er frosten bare et disig varsel bak åsen, 

men langsomt, langsomt begynner året å gå i stå. 

Aldri er sinnet så åpent som slike høstklare dager,
når luften smaker både av blomster og kjølig jern,
og noe svever forbi deg, et minne du ikke husker,
en drøm som bestandig er like udrømt og like fjern. 

Kanskje er det skyggen av Han som sitter og venter
bortenfor alle blåner av dét du aner og vet,

der hvor tiden går under, og høst og vinter og 
sommer

drukner i stumhet og mørke og susende evighet.

Langt der ute i mørket har vi en fred i vente.
Men i menneskehjertet banker den samme drift

som får døgnfluen til å spille ut sine vinger
og får stjernene til å skrive sin himmelskrift.

Aldri kan mennesket løse den siste gåten om livet.
Men vi følger likevel budet fra livet selv

Når vi erobrer et år, en dag eller bare en time
Fra Den stumme som bor bak det ytterste 

stjernehvelv. 

ingerhagrup
samlede dikt. aschehoug 1976.

Åpen lunsj
Et tilbud åpent for alle som ønsker et hyggelig fellesskap, 
god mat og muligheten til å bli kjent med noen nye i 
nærmiljøet.

Ta med deg en venn eller nabo, barnebarn eller 
besteforeldre, barselgruppa eller noen du møter på din vei. 

Ingen påmelding, og helt gratis.  
Hver andre onsdag i måneden kl. 11.30.

Datoer for høsten 2018:

12. september 
10. oktober 
14. november 
12. desember

Formiddagstreff
Siste onsdag i måneden arrangeres det formiddagstreff 
på Haslum menighetshus kl. 11.45-13.30. Det serveres 
formiddagsmat, og etter maten får vi besøk av en 
foredragsholder.

Høstens datoer og foredragsholdere er:

29. august: Kristin og/eller Eirik Bøhler 
26. september: Per Døving 
31. oktober: Arne Fauske 
28. november: Torunn Jåvold

9. januar 2019 blir det juletrefest for seniorer.

Salmekveld 

27. september kl. 1930 i Haslum kirke 

Er du glad i å synge salmer? Har du en favorittsalme du 
liker godt? 

Det inviteres til ny salmekveld med fokus på fellesskap og 
allsang. Haslum kirkekor og kantor Knut vil lede sangen. 
Gi gjerne dine salmeønsker til kantor eller send på e-post 
ke322@kirken.no innen torsdag 6. september.

Velkommen! 

«Be Thou My Vision»
Konsert i Haslum kirke 
torsdag 8. november kl. 19.30

Denne konserten tar utgangspunkt i den keltiske 
tradisjonen fra vest. Tradisjonen har gjort et betydelig 
inntog i den siste salmeboken vår, ikke minst på grunn av 
Iona-fellesskapet hvor John L. Bell og Graham Maule har 
omarbeidet tradisjonelt materiale og skrevet nye melodier 
og tekster. Her hjemme ble materialet først presentert i 
samlingen «Sanger fra vest» før flere av dem ble tatt inn 
i salmeboken fra 2013. På konserten blir flere av disse 
å høre, sammen med folketoner fra de britiske øyer. 
Konserten av fått tittel fra salmen som vi kjenner som «Deg 
å få skode».

Ved konserten medvirker Haslum kirkekor, kantor Knut 
Eikeland og øvrige musikere.

Entré kr 150,-
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Fellesskapsweekend
TTekst: Maria og Sunniva Golimo  Foto Ragnhild N. Hungnes

Haslum har nå nylig vært på fellesskapswe
ekend til Gulsrud leirsted.
Gjennom helgen gjorde vi mye gøy. Vi badet, 
masse, vannet var litt kaldt, men det brydde 
vi oss ikke noe om. I tillegg lekte vi med 
konfirmantlederne og sang. Alle hjalp til med 
gudstjenesten. Noen leste bønn, andre bakte 
brød og noen malte bilder til alter tavlen. 
 De eldste barna får ligge på egne rom, 
uten foreldre/voksene. 
 Konfirmantlederne ledet en dansebattle, 
det har blitt en tradisjon. 
 Man trenger ikke å være der hele helgen 
hvis man har andre planer en av dagene. 
Maten er god, det er ingen tvil. Siden det var 
lørdag, så fikk barna selvfølgelig lørdagsgodt. 
Solen stekte, så da fikk vi en is hver. 
 I år var det 70 stykker som var med, det er 
ny rekord. Vi håper det blir minst like mange 
til neste år, kom som du er! 

Trosopplæring høsten 2018

Babysang
Babysang hver tirsdag fra 21. august kl. 
11.00 i Haslum menighetshus for alle dere 
som er hjemme med små barn. Velkommen til 
en hyggelig sangstund med de små, og prat 
med de andre voksne. Ta med matpakke, vi 
stiller med frukt, kaffe og te. Det er gratis å 
delta.

Krøllesamling for 2-åringen
27. oktober blir det krøllesamling for 
årets 2-åringer. En formiddagssamling 
hvor vi skal synge, leke og leke. Og vi 
skal høre om Sauen som ble funnet. 

Invitasjon til alle 2-åringer kommer i posten.

4-årsbok
14. oktober er det utdeling av den gode gamle 
4-årsboken. Vi møtes til en samling 11. oktober for å 

bli litt bedre kjent med hverandre, 
kirka og boken de skal få utdelt 
på søndagen.

Invitasjon til alle 4-åringer 
kommer i posten.

for 11- og 12-åringen
Første helgen i advent, 1.-2. desember, er 
det Lys Våken igjen. Over hele Norge er det 

mange tusen barn som skal være med å feire kirkens nyttår, 
natt til 1. søndag i advent, i hver sin kirke. Lys Våken handler 
om å være lys våken for det som skjer rundt oss. Vi skal være 
lys våkne for hverandre, Gud og for oss selv.

Invitasjon til alle 11- og 12-åringer kommer i posten.

Stjernestøv og universet for 13-åringen
16. og 19. november møtes 13 åringene til to 
spennende kvelder. Vi skal dra til solobservatoriet på 
Harestua på fredagen, og lære oss mer 
om hvordan Gud, universet og vi henger 
sammen på mandagen.

Invitasjon til alle 13-åringer kommer i 
posten.

Sanger og sanser for 1-åringen
27. oktober. Bli med på en samling med sanger og 
sanser i fokus. Barna får oppleve musikk med hele 

seg, spille instrumenter og danse rundt.

Invitasjon kommer til alle 1-åringer i 
posten.

Hender som skaper for 3-åringen
10. november er det samling for årets 3-åringer, 
Hender som skaper. Temaet er at Gud skapte verden 
vi lever i, og at vi også kan skape  
med våre egne hender. Det blir  
lek og sang i tillegg til at vi skal  
skape litt selv også. 

Invitasjon til alle 3-åringer kommer i posten.

Julemysteriet for 5-åringen
I adventstiden er det tre samlinger 
for årets 5-åringer. 3., 10. og 17. 
desember. I adventstiden forbereder vi 
oss på at julen snart er her. Det skal vi 
også gjøre. 

Invitasjon til alle 5-åringer kommer i posten.

Pilegrim for 12-åringen
27. oktober blir det pilegrimsdag for 
12-åringene. Vi skal ut på tur, være 
pilegrimer og lære mer om hva dette 
handler om. I fjor begynte dere litt 
med skolen, og nå skal vi fortsette 
sammen.

Invitasjon kommer til alle 12-åringer i posten.

Helt Ærlig for 17- og 18-åringen
I september vil alle de som blir 17 eller 18 år få 
invitasjon til en samlingskveld for ungdom som kalles 
«Helt Ærlig». Samlingen blir 30. oktober på Haslum 
menighetshus. Følg med på hjemmesiden og på 
facebook for å lese mer. 

Invitasjon til alle 17- og 18-åringer kommer i posten.

For mer informasjon og påmelding, følg med på hjemmesiden vår www.haslum-menighet.no,  
eller kontakt menighetspedagog Sigrid Eline eller kateket Caroline.

XX  Å, så koselig vi har det. 
Ungdomsarbeider Kjersti og 
Konfirmantleder Vilde.

XT Litt slitsomt å stå i matkø

XS «Dansebattle pågår»!!
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Tannlegene Eldjarn 
og Borgersen

Gamle Ringeriks vei 39
1356 Bekkestua
Tlf. 67 53 26 63

Vegard MeisingsetAS
Aut. rørleggerforretning

Grini Næringspark 8, 
Østerås

Tlf. 67 53 21 61

TANNLEGE
Knut Midttun Årving

Bærumsveien 210
1357 Bekkestua
Tlf 67 53 67 26

A/S GJERDE- OG SIKRINGSSERVICE
Postboks 9, 1318 Bekkestua - Tlf 67 14 28 36

Vi leverer - monterer - reparerer gjerder 
- porter - rekkverk m.m.

MED BRILLER FRA LIEN SER DU PRIKKEN OVER I`EN

TLF. 67 54 70 20

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Din lokale kiropraktor i Bærum

 

Bærumsveien 375 – 1346 Gjettum 
www.rettrygg.no

 

67 52 02 02
Kiropraktor Håkon-Johan Bay

Wang Olav Werner
Stabekk
Gamle Drammens vei  44 B
1369 Stabekk
Telefon 67 12 19 89

www.wangbegravelse.no     post@wbeg.no

GRAVFERD SIDEN 1877
I dag er vi en del av tradisjonsrike Wang, men vi ble i sin tid stiftet av 
den kjente sangeren Olav Werner. Vi har bred kunnskap om bruk av 
musikk ved gravferd, både tradisjonell og moderne. Kontakt oss for 
rådgivning, tilrettelegging og gjennomføring av gravferd.

Offer innsamlet i Haslum kirke 
 4 .feb Menighetens arbeid 2 197
11. feb Star of Hope 2 508
18. feb Nepal 2 365
18. feb Menighetens trosopplæring 1 629
25. feb Menighetens arbeid 1 315
 4. mar Menighetens arbeid 1 188
11. mar Misjonsprosjekt i Kina 4 436
11. mar Menighetens trosopplæring 1 493
18. mar Kirkens Nødhjelps fasteaksjon 1 693
25. mar Misjonsprosjekt i Nepal 1 907
29. mar Menighetens arbeid 910
 1. apr Haslumseter kapell 5 161
 8. apr Kirkens SOS 3 508
15. apr Menighetens arbeid 2 679
15. apr Menighetens trosopplæring 628
22. apr Menighetens trosopplæring 3 391
29. apr Kirkens Ressurssenter 2 709
 6. mai Misjonsprosjekt i Kina 2 047
10. mai Menighetsens arbeid 3 414
13. mai Menighetsens arbeid 2 072
20. mai Misjonsprosjekt i Nepal 3 052
27. mai Strømmestiftelsen 2 079
 3. jun Menighetens arbeid 2 248
10. jun Ung Kirkesang 2 345
17. jun Misjonsprosjekt i Nepal 4 654
24. jun Menighetens arbeid 2 270
24. jun Menighetens trosopplæring 1 591

Hva skjer i løpet av uka i  
Haslum menighet
Mandag:
Bærum Soul Children: kl. 19.00, øver hver mandag

Tirsdag:
Babysang: kl. 11.00, hver tirsdag
Ten Sing: kl. 18.30, hver tirsdag
Åpen kirke: kl. 18.30-20.00, hver tirsdag

Onsdag:
Åpen lunsj: kl. 11.30, andre onsdag i måneden
Formiddagstreff: kl. 11.45, siste onsdag i måneden

Torsdag:
Haslum kirkes SangFuglOrdning: kl. 15.30, øver hver 
torsdag (i skoleåret)
Haslum kirkekor: kl. 19.30, tre torsdager i måneden
Dropp-inn-middag: kl. 17.00, annenhver torsdag i ulike 
uker.

Fredag:
Tweensklubb: en fredag i måneden

Søndag:
Gudstjeneste kl. 11.00
Dåpsgudstjeneste kl. 13.00, en gang i måneden
Familiegudstjeneste i kirken eller i menighetshuset
Gudstjeneste for små og store i menighetshuset kl. 17.00 
med kveldsmat

TORSDAG FOR ALLE
• Synes du det er deilig å slippe å planlegge og lage middag av og til?  
• Eller ønsker du å spise sammen med andre?  
• Kanskje du ønsker at barna dine skal være med i enten barnekor eller i en barneklubb i kirka?

Fra høsten av forvandles «Supermandag» til «Torsdag for alle» i Haslum menighet. Som vanlig 
blir det en god og billig middag som passer for alle aldre, men nyheten at vi møtes annenhver 
torsdager i stedet for mandag, og at middagen skjer rett etter at Haslum SangFuglOrdning 
(menighetens barnekor 1-4.klasse) er ferdig med å øve.

Middagen starter kl.17, men det er mulig å komme fra kl. 16.30 og henge eller leke. Ca. kl. 
17.45 synger vi en sang sammen og gir litt informasjon om det som skjer i Haslum menighet den 
kommende tida. Deretter blir det en egen klubb for barna nede i underetasjen, der vi skal gjøre 
ulike aktiviteter, høre bibelfortellinger og ha det fint sammen. De minste barna kan bli igjen oppe 
og leke, og de voksne som ikke følger barn på klubb, kan gjerne sitte igjen med kaffekoppen og ta en prat!  
Senest kl. 18.30 er vi klar for å dra hjem.

På «Torsdag for alle» kan man komme kun for å spise middag eller man være med på alt som skjer denne dagen. 

Vi håper å se deg!

Hva: Middag kl.17 og barneklubb kl.17.50-18.30 
Når: Torsdagene 30.august, 13. og 27.september, 11. og 25. oktober, 8. og 22.november, og grøtfest 6.desember. 
Hvor: Haslum menighetshus, Gamle Ringeriksvei 86 
Pris: 60 kroner per person, maksimum 200 kroner per familie
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Haslum menighet støtter 
dagsenteret ‘Home of 
Grace’ i Nanjing i Kina.
Prosjekt blir drevet av 
Areopagos i samarbeid 
med Nanjing KFUK.

Nanjing er en by på over 7 millioner 
mennesker som ligger 30 mil fra Kinas 
østkyst. Det er en rik by, men ressur
sene er ulikt fordelt. Foreldre til psykisk 
funksjonshemmede barn i Nanjing var 
fortvilet fordi deres barn ikke hadde 
noe tilbud.
 Haslum menighet inngikk en 
avtale i 2017 med misjonsorganisasjo
nen Areopagos, med sikte på å støtte 
et svært viktig diakonalt arbeid for å 
gi psykisk utviklingshemmede et ver
dig liv.
 Et eksempel på hva prosjektet 
utretter kan vi se gjennom denne 16 år 
gamle gutten med cerebral parese. Han 
har dårlig balanse og begrenset språk. 
Han gikk på skole, men ble negli
sjert. Han mistet skoleplassen. Og ble 

sittende deprimert hjemme. Mor måtte 
være hos ham. Han kom så til House 
of Grace i 2015. Han har blitt en glad 
gutt! Mor har også fått nytt liv – og er 
ofte med som frivillig ved HOG!
 Dagsenteret Home of Grace er 
1. Et modellsenter, 2. Utdanner dag
senterpersonale i hele byen, 3. Inklu
derer foreldrene, 4. Får myndighetene 
med på laget og 5. Skaper synlighet i 
samfunnet.
 Areopagos skriver til Haslum juni 
2018: «Home of Grace har fått en ny 
leder, Susan. Hun har vært ansatt i 
YWCA i noen år som informasjons
medarbeider, og er helt ny til å lede et 
dagsenter for voksne med utviklings
hemning. Et problem har vært stor 
utskifting av ansatte. Susan mener dette 
skyldes at de har vært unge, ikke hørt 
hjemme i bydelen og derfor hatt lang 
veg til jobb og heller ikke har fått et 
godt eierforhold til stedet. Nå er Susan 
godt i gang med å bygge team av de 
nye ansatte som tilhører en lokal kirke, 
og med å inkludere dem i planene for 
hele prosjektet. 
 Vi ber om at Susan skal lykkes og 

at hun sammen med de nye ansatte skal 
skape et hjem der unge og eldre med 
psykisk utviklingshemning skal oppleve 
trygghet og utvikle ferdigheter til å 
mestre hverdagslivet.
 Vi vil sette stor pris på om Has
lum menighet vil være med og be for 
Susan og de lokalt ansatte, og for visum 
til ansatte i Areopagos slik at de kan 
besøke Nanjing.»

Dagsenteret Home of Grace  
i Nanjing i Kina

Dagsenteret Home of Grace i Nanjing i 
Kina er det andre av to 
misjonsprosjekter vi støtter i Haslum 
menighet. 

•  Prosjektet drives av Nanjing YMCA 
– den lokale partneren til Areopagos.

•  Målet er å forbedre livene til unge og 
voksne personer med psykisk 
utviklingshemning i den kinesiske 
millionbyen Nanjing i Kina.

•  Prosjektet er godkjent til å få enda 
tre år med økonomiske støtte fra 
Norad (2017-2019)

•  Det er oppnådd gode resultater fra 
2012-2016. Det viktigste er at 
elevene på dagsenteret Home of 
Grace er glade og aktive

•  Tross Norad-støtten er prosjektet 
avhengig av gaveinntekter: I 2018 
trengs 175 000 kroner.

Vær med å støtte prosjektet gjennom 
menighetens personlige givertjeneste 
til prosjektet på kontonr. 
1627.07.97028 - merk innbetalingen 
med «Givertjeneste - Kina»

Les mer om prosjektet på www.
areopagos.no/vaare-prosjekter/
home-of-grace/dagsenter
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